
Spodrības mēnesis Salaspilī Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

Kā jau ierasts, arī šogad 
Salaspilī no 7.aprīļa līdz 5.mai
jam tiek izsludināts spodrības 
mēnesis. Šajā laikā paredzēti 
dažādi pasākumi teritoriju sa
kopšanā. Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes izpild
direktors Andrejs Jaunkalns 
intervijā aicināja iedzīvotājus 
būt atsaucīgiem un aktīviem -  
piedalīties savu pagalmu un 
sētu sakopšanā, atkritumu iz- 
vākšanā no daudzdzīvokļu 
māju pagrabiem.

A.Jaunkalns informēja, 
ka, nepieciešamības gadīju
mā, daudzdzīvokļu māju

S ad arb ība

iedzīvotājiem būs iespēja 
pasūtīt bezmaksas traktoru. 
Salaspilieši, kuri dzīvo HES ra
jonā, to varēs izdarīt pie PU 
“Dzīvoklis” (tālr.: 7940997), 
pārējie -  SIA “SMPC” (tālr.: 
7941161). Privātmāju īpašnie
ku iesniegumi tiks apkopoti 
Domē, kur pēc tam tiks 
izvērtēta šī pakalpojuma liet
derība. Iesniegumus pieņems 
Sociālā palīdzības dienesta 
piespiedu sabiedrisko darbu 
koordinators Pēteris Spolītis 
(tālr.: 7981023). Iepriekšējā 
gada pieredze rāda, ka ne vi
si minēto pakalpojumu izman-

Tikšanās St.Pēterburgā
Domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš, izpilddirektors 
Andrejs Jaunkalns, personāla 
inspektore, arodbiedrības 
priekšsēdētāja Gineta Gude, 
sabiedrisko attiecību speciālis
te Sanita Raupa, enerģētiķis 
Aleksandrs Ivanovs, deputāti -  
PU “Salaspils siltums” direktors 
Genādijs Volodins un kultūras 
nama “Rīgava” direktors Ēriks 
Miķelsons pagājušajā nedēļā 
viesojās St.Pēterburgā, lai vie
notos par sadarbības iespējām 
starp abu pilsētu pašvaldībām 
un iedzīvotājiem.

Brauciena laikā bija pa
redzētas tikšanās ar St.Pēter- 
burgas likumdošanas asamble
jas deputātu Igoru Rimmeru un 
Municipālā veidojuma munici
pālās padomes Nr.34 deputā
tiem. Uzturēšanās laikā Salas
pils delegāciju sagaidīja un pa

vadīja šīs padomes ārējo saka
ru speciālists Pāvels Krilovs.

Mums tika dota iespēja 
iepazīties ar Mariinas pili, kur 
savas pieņemšanas rīko arī 
Krievijas prezidents Putins, 
vērot likumdošanas asamblejas 
sēdi un lēmumu pieņemšanu. 
Tikšanās laikā ar I.Rimmera 
kungu tika ievadītas sarunas 
par sadarbības veidiem, inte
resējošām sfērām, kopīgo un 
atšķirīgo starp pašvaldībām.

Vizītes turpinājumā de
vāmies uz Municipālā veidoju
ma municipālo padomi Nr.34 
(mūsu izpratnē pašvaldība), 
kas ir tikai neliels St.Pēterbur- 
gas rajons, iedzīvotāju skaita 
ziņā kā Salaspils. Tuvākās sa
runās atklājās, ka ir daudzas 
lietas un iestrādes, ar kurām 
varam lepoties, kas mūsu ik
dienā liekas pats par sevi sa-

to godprātīgi, piemēram, vie
nas mājas īpašnieks, kurš no
darbojas ar auto remontu, no 
sava pagalma izveda vairākas 
kravas ar nederīgajām rezerves 
detaļām, citi izsauca traktoru 
ļoti mazām kravām, bet dau
dzi neizmantoja vispār. Lai ne
atkārotos pagājuša gada 
kļūdas, izpilddirektors privāt
māju īpašniekiem ieteica ap
vienoties, un tādā gadījumā 
palīdzība netiks atteikta.

Teritoriju sakopšanā un 
sabiedriski derīgajos darbos 
tiks iesaistīti arī bezdarbnieki. 
Daudz kas jau notiek šobrīd -

Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste 

Sanita Raupa

protamas, taču īsti tās 
novērtējam tikai, salīdzinot ar 
citu pieredzi.

Noslēgumā St.Pēterbur- 
gas deputātiem izskatīšanai ie
sniedzām iespējamo nodomu 
protokolu par sadarbību, ko 
viņi solījās apspriest un ie
sniegt savus priekšlikumus.

Daudz tika runāts par 
St.Pēterburgas 300 gadu jubi
lejas svinēšanu. Lieli reklāmas 
plakāti uz ielām, sižeti vietējās 
televīzijas pārraidēs par to re
gulāri atgādināja gan iedzīvo
tājiem, gan pilsētas viesiem. Tā 
Ir patiesi skaista kultūras pilsēta 
ar senu vēsturi.

Uzturoties šajā valstī, bi
ja lietas, kas atsauca atmiņas 
no pagātnes, momenti, kas 
izbrīnīja. Redzot Ļeņina piemi
nekli, daži atcerējās skolas lai
kus, daži jaunības vai briedu-

ielu attīrīšana no ziemā uzkaisī
tajām smiltīm, vēlāk paredzēta 
arī citu platību sakopšana. īpa
ša komisija apsekos pilsētu un 
izvērtēs šīs teritorijas. Spod
rības mēneša aktivitātēs tiks 
iesaistīti arī skolēni. Ar Salas
pils vidusskolām A.Jaunkalns 
jau ir sazinājies, un skolu va
dība ir sniegusi pozitīvu atbil
di. Arī šī tradīcija ir saglabāju
sies no pagājušā gada, kad 
skolu jaunieši pilsētas sakop
šanas talkās strādāja divas 
nedēļas.

Domes budžetā šī 
mēneša darbiem šogad

atvēlēti 400 Ls, pagājušajā ga
dā tika izlietoti 260 Ls. 
A.Jaunkalns pastāstīja, ka, 
galvenokārt, šī nauda tiks iz
lietota transporta pakalpoju
mu apmaksai.

Sniegs ir nokusis, atklā
jot vietu ne tikai sniegpulkstenī- 
šu uzziedēšanai, bet dažviet arī 
ne visai pievilcīgus skatus. Da
bā viss mostas, visi pošas pa
vasara un vasaras sagaidīšanai, 
arī mums -  cilvēkiem, pienācis 
laiks sakārtot pagalmus, uzru- 
šināt zemi, lai pirmajiem pava
sara vēstnešiem vieglāka 
dīgšana un uzziedēšana.

Likumdošanas asamblejas sēde.

ma gadus. Interesanti, ka pie 
mums Ir izaugusi paaudze, ku
riem par šo “pieminekļu laiku” 
ir informācija tikai no vēstures 
grāmatām. Pilsētas ielās lukso
fori, kuru pārslēgšanās perio
diskumu regulē policisti. Lieli 
ceļamkrāni un daudzdzīvokļu

māju celtniecība, diemžēl, šī 
kādreiz ierastā Ikdiena pie 
mums ir jau piemirsta. Emoci
jas un iespaidi mums katram 
palika savi, taču varu droši 
teikt, ka šī pilsēta un cilvēki 
vienaldzīgu neatstāja nevienu 
no mūsu grupas.

Š ajā  numurā:
Domes sēde ... 2 . Ipp.
V a ls ts  policija  
informē 2 . l p p .  
S a la s p ils  
1.vidusskolā ... 3. lpp. Ipp .

Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste 

Sanita Raupa

Likumdošanas asamblejas sēde.



2 0 0 3 . gada 4. aprīlis

2 0 0 3 .gada 2 6 .m arta  Dom es k ā rtē jā  sēdē:
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, tika piešķirti līdzekļi 
nosusināšanas darbiem Raiņa 
ielā, sniegti materiālie pabal
sti ugunsnelaimē cietušajiem 
Saulkalnes iedzīvotājiem, u.c. 
Ir pieņemts lēmums par valsts īpa
šuma “Daugavas muzejs” pār
ņemšanu pašvaldības īpašumā. 
1996.gadā, pamatojoties uz 
noslēgto vienošanos ar 
Kultūras ministriju. Dome pār
ņēma savā apsaimniekošanā 
“Daugavas muzeju”. Vienoša
nās paredzēja, ka jautājums 
par pārziņā nodotās mantas 
nodošanu īpašumā tiks risināts 
vēlāk. Ņemot vērā to, ka tikai 
laika posmā no 1999.gada līdz 
2002.gadam Daugavas mu
zeja uzturēšanai ir izlietoti 
161 258,- Ls, ir nolemts griez
ties LR Kultūras ministrijā ar 
lūgumu iesniegt Ministru kabi
netā lēmuma projektu par Dau
gavas muzeja nodošanu bez 
atlīdzības Salaspils domei. 
Ņemot vērā pašvaldības iein
teresētību satiksmes drošības 
uzlabošanā pašvaldības terito
rijā, ir nolemts iegādāties alko-. 
hola testēšanas aparātu un no
dot to Valsts policijas īpašumā. 
Tiks rīkotas cenu aptaujas:
- par tiesībām veikt ielu un ceļu 

vasaras uzturēšanas un sīkos 
remontdarbus 2003.gadā;

- datoru programmatūras ie
pirkšanu.

Ir apstiprināti noteikumi “Par 
aprūpi mājās”.
Aprūpe mājās ir praktisku pa
kalpojumu komplekss vai at-

sevišķi pakalpojumi mājās per
sonām, kurām ir objektīvas grū
tības sevis aprūpē. To ir tiesī
gas saņemt personas, kuras 
vecuma vai funkcionālo attīs
tības traucējumu dēļ nevar se
vi aprūpēt un kurām nav likumī
gu apgādnieku, kopā dzīvojo
šu ģimenes locekļu vai kopā 
dzīvojošu personu.
Ņemot vērā LR normatīvos ak
tus, ir apstiprināts jauns noli
kums “Par sociālo palīdzību un 
sociāliem pakalpojumiem Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju maznodrošinātiem (trūcī
giem) iedzīvotājiem”. Līdz arto 
par spēku zaudējušu ir atzīts 
2002.gada 29.maija nolikums 
“Par sociālo palīdzību Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju 
maznodrošinātiem (trūcīgiem) 
Iedzīvotājiem”.
Ir veikti grozījumi un papildinā
jumi saistošajos noteikumos 
Nr.1 “Par tirdzniecības kārtību 
publiskās vietās, izbraukuma 
tirdzniecības vietās un gadatir
gos Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju pašvaldības teritorijā”. 
Šie grozījumi nosaka izmaiņas 
tirdzniecības atļauju izsniegša
nas kārtībā, sadaļā par uz
raudzību, kontroli un atbildību. 
Sakarā ar jaunas aparatūras 
iegādi un iespējām sniegt pa
pildus pakalpojumus Saulkal
nes veselības punktā, ir apstip- 
rināti Izcenojumi fiziopro- 
cedūrām par holesterīna un 
triglicerīdu noteikšanu asinīs. 
Ir apstiprināta kārtība rīcībai ar 
pašvaldības dzīvojamo fondu,

ja spēkā stājies tiesas sprie
dums par īres līguma izbeig
šanu un izlikšanu no dzīvoja
mām telpām bez citas dzīvoja
mās telpas Ierādīšanas. 
Zemes “Bitēni” īpašniekiem ir 
sniegta būvprojektēšanas 
atļauja atpūtas kompleksa ar 
peldvietu mākslīgā ūdenskrā
tuvē ierīkošanai.
Ir piešķirtas jaunas zemes gabalu 
adreses: “Slaideri”, "Jaunrūtiņas -  
2”, "Jaunozoli -  2”, “Silvas”, “Arī- 
nas”, ‘Jaunļipas”, “Baroni”, “Rīgas 
Iela 45/1 ”, “Kalni”.
Tiks noslēgti jauni zemes no
mas līgumi ar juridiskām un fi
ziskām personām.
Izskatīts jautājums par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu. Do
me ir atteikusies no visiem tai 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Lai nodrošinātu pacientu pie
ejamību primārās veselības 
aprūpes ārstiem, ir apstiprināts 
“Ģimenes ārstu, primārās veselī
bas aprūpes internistu un pedia
tru pamatteritoriju sadalījums”. 
Nekustamo īpašumu “Krasts” 
un “Alksnieši” īpašniekam ir 
atļauts izstrādāt detālo plāno
jumu īpašuma sadalīšanai 
mazstāvu dzīvojamās apbūves 
gruntsgabalos.
Ir apstiprināti grozījumi Instruk
cijā “Par kārtību, kādā veicama 
būvprojektēšanas sagatavoša
nas procesa uzsākšana Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības administratīvajā te
ritorijā”. Grozījumi nosaka, ka 
nomniekam divu mēnešu laikā

V alsts  policija informē
Pēc S a la s p ils  po lic ijas  n o d a ļas  m a ter iā liem

 13.03.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 5, veicot sankcionētu 
kratīšanu dzīvoklī, ierosinātās 
krimināllietas ietvaros, tika atras
ta un izņemta narkotiskā viela.
13.03.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 15 Gaļinai S. zināmas 
personas nodarīja miesas bo
jājumus.
13.03.2003. Salaspils pils.l.t., 
“Daugmalās” veikta zādzība 
no jaunbūves.
17.03.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 7 SIA “Rimals” veicot pār
baudi, tika konstatēti tirdzniecī
bas noteikumu pārkāpumi, iz
ņemta prece par summu 
646,40Ls.
17.03.2003. Salaspils pils.l.t., 
76 d/s “Acone” alkohola reibu
mā, neuzmanīgi rīkojoties ar 
uguni gājis bojā Nikolajs P.
17.03.2003. tika reģistrēts no
tikums, ka Salaspils pils.l.t. 
”Blaņķos” 14.03.2003. 
p l.17:00 tika nozagti ie
sniedzējam piederošie uz lau
ka atstātie skābsiena ruļļi.
19.03.2003. Salaspilī, Lauku 
ielā 12 Edmunds Z., būdams 
alkohola reibuma stāvoklī, 
dzīvoklī izraisīja ģimenes kon
fliktu.
Laika posmā no 14.03. -
19.03.2003. Salaspilī no Na
cionālā botāniskā dārza Mie
ra ielas 1 sūkņu stacijas tika

nozagtas 4 alumīnija laistīša
nas spices.
20.03.2003. Salaspilī, Miera ie
lā 16 Vjačeslavs A., būdams al
kohola reibumā, izsita a/m Au
di 80 priekšējo kreiso durvju 
stiklu.
21.03.2003. Salaspilī, Celtnie
ku ielā 12 veikta zādzība no 
dzīvokļa.
22.03.2003. ap pl.02:00 naktī 
Salaspilī, Enerģētiķu ielā no 
neapsargātas stāvvietas veik
tas zādzības no a/m MAZDA 
626 un a/m MITSUBISHI COLT, 
tika ierosināta krimināllieta.
23.03.2003. pl.16:10 Salaspilī, 
Celtnieku ielā 3 Jānis S. noza
ga a/m BMW 318, salaužot vār
tus. Tajā pašā dienā pl.17:00 
Rīgas raj. ceļu policijas darbi
nieki aizturēja minēto personu 
un a/m atgrieza īpašniekam.
24.03.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 9 pie SIA NELDA Vitālijs R 
atradās narkotisko vielu reibu
mā.
25.03.2003. Salaspilī, Vītolu ie
lā 8 neapsargātā autostāvvie
tā a/m OPEL ASTRA tika izsists 
priekšējo kreiso durvju stikls. 
Vainīgā persona noskaidrota.
25.03.2003. Salaspilī, Līvze- 
mes ielā veiktas zādzības no 
a/m OPEL KADET CARAVAN 
un a/m PEUGEOT 309.
25.03.2003. Salaspilī, Miera ie
lā 3 LU Bioloģijas institūta teri-

pēc līguma noslēgšanas ir jāno
slēdz civiltiesiskās apdrošināša
nas līgums, kas nodrošinās to 
zaudējumu atlīdzību, kuri var 
rasties trešajām personām 
būvniecības dalībnieku darbī
bas vai bezdarbības rezultātā. 
Zemes gabalam Līvzemes ie
lā 30 ir noteikts zemes lietoša
nas mērķis -  noliktavu un lauk
saimnieciska rakstura apbūve. 
Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie
tošanas tiesību pāreju piešķir
šanu un zemes lietošanas tiesī
bu izbeigšanu.
Ir apstiprināts nolikums par ti
tula “Goda salaspilietis" 
piešķiršanu un izveidota komi
sija pretendentu izvērtēšanai. 
Tituls “Goda salapilietis” tiks 
piešķirts personām par nozīmī
gu darbu zinātnē, veselības aiz
sardzībā, sociālā aprūpē, taut
saimniecībā, sabiedriskā drošī
bā, kultūrā, izglītībā un sportā, 
kā arī par citiem ieguldījumiem 
pašvaldības attīstībā.
SIA “Salaspils poliklīnika” ir 
piešķirta dotācija Ls 8000,- 
apmērā dienas stacionāra tel
pu remontam.
Lai nodrošinātu savlaicīgu ko
munikāciju izbūvi rekonstruē
jamajā Rīgas ielas posmā, Do-

Aktuāli

me ir nolēmusi sniegt galvoju
mu pašvaldības uzņēmumam 
"Valgums -  S" kredītam Ls 
45000,- apmērā.
Lai nodrošinātu savlaicīgu 
ūdensvadu un kanalizācijas 
tīklu Izbūvi Pļavu ielā PU BO 
“Valgums -  S" ir dota atļauja 
kredītlīnijas ņemšanai.
Dome Ir nolēmusi sadarbībā ar 
Sorosa fondu Latvijā, Baltijas- 
Amerikas Partnerattiecību pro
grammas Ietvaros, piedalīties 
Salaspils pašvaldības teritori
jā esošo nevalstisko organizā
ciju un interešu grupu projektu 
līdzfinansējuma programmā.
Ir noslēdzies Salaspils pilsētas 
simbola konkurss. Diemžēl Do
me, kā arī konkursa komisija, 
neatzina nevienu no konkursā 
iesniegtiem darbiem par Sa
laspils pilsētas simbolu. Ir no
lemts prēmēt ar naudas bal
vām Māri Jansonu, Eviju Mit- 
kusu un Ivetu Dembovsku.

Par pašvaldības policijas 
paveikto 2 0 0 3 .gada m artā

torijā, esošajai laivu novietnei, 
izlauzts 1,5 m2 jumta šīfera se
gums.
25.03.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 15 Dmitrijs Z. izsitis 
kopīpašumā esošā dzīvokļa 
durvju atslēgu.
25.03.2003. Salaspilī, Maska
vas ielā 3 Sergejs J. nodarījis 
miesas bojājumus JevģēnijaI J.
25.03.2003. Salaspilī, Raiņa 
ielā 28 divas nenoskaidrotas 
personas, piedraudot ar šau
jamierocim līdzīgu priekšmetu, 
mēģināja nolaupīt a/m MB 
E270 , bet, iedarbojoties pret
aizdzīšanas ierīcei, to izdarīt 
neizdevās, rezultātā no a/m sa
lona tika nolaupītas ie
sniedzējai piederošās mantas.
27.03.2003. laikā no pl 09:00 - 
19:00 Salaspilī Celtnieku ielā 
12, uzlaužot iesniedzējas 
dzīvokli, tika nozagts telefons 
un muzikālais centrs. Vainīgā 
persona noskaidrota, lietas 
materiāli tiek izmeklēti.
27.03.2003. Salaspilī, Rīgas ie
lā 2 Nadzežda J., būdama al
kohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.
27.03.2003. Salaspilī, Rīgas ie
lā 2 Viktors S. konstatēja, ka no
zagta jaka, kurā atradās pase.
27.03.2003. Salaspilī, Lauku Ie
lā 12 Valērijs L., būdams alko
hola reibuma stāvoklī, dzīvoklī 
Izraisīja ģimenes konfliktu.

Pašvaldības policijas priekšnieks 
Dz. Strožs

Pašvaldības policija martā iz
brauca uz 174 izsaukumiem.

Iestājoties siltam laikam, po
licija ir Izbraukusi uz ugunsgrē
kiem un kūlas degšanu 14 reizes. 
Par ļaunprātīgu kūlas dedzināša
nu svešā īpašumā sastādīti 4 ad
ministratīvie protokoli.

Aizturētas un nogādātas Sa
laspils Valsts policijas nodaļā 38 
personas par dažādiem likumpār
kāpumiem, no tām 2 personas 
par noziedzīgiem nodarījumiem.

Sastādīti 78 administratīvie 
protokoli. Par alkoholisko dzērie
nu un tabakas izstrādājumu pār
došanu nepilngadīgajiem sa
stādīti 3 administratīvie protokoli 
pārdevējām (par šo pārkāpumu 
paredzēts naudas sods no 100 
līdz 200 latiem).

Sastādīti 20 pārbaudes akti, 
iekasētas soda naudas pārkāpu- 
mu izdarīšanas vietās 30 Ls 
apmērā, nodrošināta kārtība 4 
masu pasākumos, pieņemti 42 
paskaidrojumi, Salaspils neatlie
kamajai medicīniskajai palīdzībai 
nodotas 6 personas.

Par transporta līdzekļu apstā
šanās un stāvēšanas noteikumu 
neievērošanu sastādīti 32 admi
nistratīvie protokoli -  paziņojumi 
un izlikti naudas sodi par kopējo 
summu 320 Ls.

2 vietās konstatēta neatļauta 
tirdzniecība ar alkoholiskajiem 
dzērieniem. Par minētajiem pār
kāpumiem sastādīti administratī
vie protokoli, izņemts alkohols 
4,5 litri.

Par dažādiem nepilngadīgo 
administratīvajiem pārkāpumiem 
pie atbildības saukti 20 vecāki.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dzim tsarakstu  nodaļā

laika periodā no 27.02.-25.03.2003.
reģistrētas 6 laulības

10 dzimuši bērni (6 zēni un 4 meitenes).
Miruši:Miruši:
Anna Ļadova Jūlija Krūmiņa
Jekaterina Baranova Josifs Lastovskis
Lidija Liepiņa Alma Jansone
Dmitrijs Gerasimovs Elza Zeltiņa
Janīna Caune Jānis Jēkabsons
Aleksejs Burakovs Aleksandra Anosova
Genādijs Razļivenskihs Regīna Rakicka
Kārlis Ozols Lidija Bogdanova
Jānis Roze Aleksejs Pavlovs
Vallija Garanča Kārlis Kasparāns
Aleksandra Golovcova Josifs Zavadskis
Ināra Vallija Karele Angeiina Čuļenko
Aleksejs Kudravcevs Marcijana Maslova

A r p re c īz u  lē m um a  teks tu  Jūs  
vara t ie p a z ītie s  D o m es  A d m in is 

tratīva jā  da ļā  3 04 .kab ine tā . 
N ākam ā D o m es  sē d e  no tiks  

30. ap rīlī.

Pēc Domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Malinovska.

sagatavoja Žanna Filatova



2 0 0 3 . gada 4. aprīlis
Sabiedriskā dzīve

Noslēdzies konkurss par Salaspils  
pilsētas simbolu

K onku rsa  m ērķ is  b ija  no te ik t p ie m ē 
ro tā ko  v izu ā lā  v e id ā  ie tve rtu  id e ju  S a la s 
p ils  p ilsē tas ar lauku  te rito r iju  s im b o la  iz
ve idošana i, kas tik tu  izm an to ts  ar S a lasp i
li sa is tītu  suven īru , m ākslas, v ides  un c ita  
v e id a  o b je k tu  r a d īš a n a i,  tā d ā  v e id ā  
p ie šķ iro t S a lasp ilij savu iden titā ti, p o p u la 
rizē jo t un ve ic in o t tās poz itīvo  tē lu  un in te 
resi pa r to . K o nku rss  b ija  a tk lā ts , un ta jā  
va rē ja  p ieda lītie s  je b k u rš  p re tenden ts , kurš 
kon ku rsa m  ie sn iedzam o  d a rb u  rad ījis  sa 
va  in te le k tu ā lā  d a rb a  rezu ltā tā .

D arbus k o n ku rsa  d a līb n ie k i ie sn ie 
dza  līd z  10 .m artam , to  vē rtēšana i D om es 
sēdē deputā ti apstip rinā ja  kom is iju  7 cilvēku 
sastāvā -  R aim ondu Čudaru, Ram onu Ķies- 
neri, Knutu  S ku jen ieku , S an itu  R aupu, Ri-

D om es s a b ie d ris k o  a ttie c īb u  s p e c iā lis te  
Sanita Raupa

hardu Delveri, Dainu Lasmani un Lilitu Vana
gu. K onkursam  iesn iegtie  darb i tika  izkārtoti 
vērtēšanai Dom ē, je b ku rš  in teresents varē ja  
izteikt savu v iedokli par izstādīta jiem  darb iem , 
ve icot ierakstu speciālā, šim  m ērķim  paredzē
tā  grām atā. Konkursa kom isija i bija g rū ts uz
d evum s -  jāp ie ņ e m  un jā ie sn ie d z  S a lasp ils  
p ilsētas ar lauku te rito riju  dom ē  priekš likum i 
par darb iem , kas ir uzvarējuši un prēm ējam i. 
Kom isija tikās vairākas reizes, jāatzīst, ka pie 
v ienota  kopsaucē ja  nonākt nebija  viegli. T ika 
no le m ts  ko n ku rsa  ga lvena ja i p rēm ija i ne iz 
virzīt nevienu konkursantu, sešus darbus no
d o t vē lre iz vērtēšanai deputā tiem . 26. m arta  
D om es sēdē a tk lā tā  ba lso jum ā  prēm ēšanai 
tika  izvēlēti trīs au to ru  -  Ivetas Dembovskas, 
Evijas Mitkus un Māra Jansona -  darb i. 

Saikne ar sabiedrību
T uvo jo tie s  re fe re n d u m a m  par La tv i

ja s  ie s tā š a n o s  E iro p a s  S a v ie n īb ā  (ES), 
po litisk i aktīvam , b a lss ties īga jam  p ilson im  
būs jā iz lem j, kādu  nāko tn i v iņš  vē las Lat
v ija i, un re fe re n d u m ā  jā v e ic  b a ls o ju m s  
“ p re t” vai “ p a r” .

Latvijas Pensionāru federācijas prez i
den ts  Jān is Porietis atzīm ē: “ Pensionāri ir 
tā  m ūsu Latvijas velētāju daļa, kuri ir v isp ie 
sa rdz īgāk ie . Ize ju  es redzu a tk lā tās sa ru 
nās. C ilvēki ļoti labprāt p iekrīt d ia logam ” .

Lai pa p ild in ā tu  S a lasp ils  pens ionā ru  
z ināšanas par ES, in form ētu par riskiem  un 
poz itīva jiem  ieguvum iem , kas izrie tētu  no 
Latvijas da lības ES, 15. m artā k/n “ Enerģē
tiķ is ” S a lasp ils  pens ionā ru  padom e  rīko ja  
tikšanos ar EKL valdes locekli Andri G obiņu.

Pensionāri izrādīja lielu aktivitāti un uz
deva  d a u d z  ja u tā ju m u s . V iņus  in te resē ja

jau tā jum s par lauku zem es izpirkšanu, dar
ba  ie sp ē ja s  E iro p a s  S a v ie n īb a s  va ls tīs , 
b rīvas  p ā rv ie to ša n ā s  ie spē jas , cen u  iz 
maiņas, algas, e iro ieviešana un, protam s, 
pensiju jautā jum s. Uz visiem  šiem  jau tā ju 
m iem  pens ionā ri saņēm a izsm eļošas a t
b ildes.

S arunas la ikā  A. G o b iņ š  p ieskā rās  
a rī ja u tā ju m a m  par m azo ve ika lu , m azo 
u z ņ ē m u m u  n ā k o tn i,  a ic in ā ja  a tb a ls t ī t  
v ie tē jos  uzņēm ē jus  un savu v ie tē jo  p re 
ci. “ D iem žē l, lie lie  ve ika li ir e ko n o m isk i 
izdev īgāk i un lē tāki. Ko m ēs varam  darīt?  
P irks im  paši savu La tv ijas p re c i!” , te ica  
lek to rs .

S a la s p ils  p e n s io n ā ru  p a d o m e  iz 
radīja  vē lm i vē lre iz tik ties ar EKL pārstāv
jiem  tieši p irm s re fe rendum a -  sep tem bra  
sākum ā , 

Cilvēki atšķiras pēc savām spējām, interesēm, personī
bas iezīmēm, un tieši šo atšķirību dēļ katrs vislabāk var realizē
ties virknē dažādu profesiju. Katra no šīm profesijām prasa no 
cilvēka noteiktas spējas, intereses un personības iezīmes, tomēr 
šīs robežas ir pietiekoši plašas, lai katrs cilvēks varētu izvēlēties 
dažādas profesijas un katrai profesijai būtu piemēroti dažādi 
cilvēki. Svarīgi apzināties, kāds irto  profesiju loks, kurās visla
bāk var īstenot savu potenciālu.

Skola ir viena no tām  mācību iestādēm, kas palīdz skolē
niem izvērtēt profesijas izvēles motīvus, piedāvā iepazīties ar 
dažādiem priekšstatiem par profesijas izvēli. Tāpēc arī 13.martā 
tika organizēta “ēnu diena” , kuras mērķis bija rosināt skolēnu 
interesi pēc iespējas vairāk uzzināt par karjeras iespējām, 
veicinot pozitīvu attieksmi pret jebkuru darbu. Šāda veida 
metodi -  būt kopā visu dienu ar kādu no pieaugušajiem  cil
vēkiem viņa darba vietā un darba laikā, izmēģinājām šogad 
pirmo reizi. Tāpēc arī skolēnu skaits un klases, kuras piedalī
jās, bija ierobežots. Paldies klašu audzinātājiem, kuri piedalī
jās šīs dienas organizēšanā, un iestāžu darbiniekiem, kuri bija

“Ēnu dienas” dalībnieces.

atsaucīgi un atbalstīja skolas Ideju. 
Ēnu dienas dalībnieki:
3. a Eva Eglīte, Marija Šmite;
4.a Madara Kavace, Edmunds Prikņa; 
4.C Baiba Vestmane, Natālija Slivacka; 
9.a In ta  Trepša;
9 .c Santa Možeika, Laine Sutta;
9.d Inese Vītola, Līva Vilka;
11 .klase Signe Ozoliņa, Elīna Korne;
12. klase Liene Zīsmane.

Klašu audzinātāji, kuri sekm ēja “ēnu 
dienas” norisi: I.Frišvelde, M.Goba, V .Reča, 
E .B okm eldere , L.Pam iljane, R .Balode, 
B.Mežgale-Turlaja, I.Vītuma-Brūvere.

S ko lēnu  da rba  d iena  b ija  kopā  ar 
A.Trumpi (Salaspils sporta kompleksa direk
tore), A .Šaltāni (Salaspils 2.vidusskolas direk
tora vietniece mācību darbā), I.Zuju (Pirmās 
bankas NORD/LB grupas kontu operatore), 
D.Mosāni (Salaspils Dienvidu bibliotēkas bib
liotekāre), S.Raupu (Domes sabiedrisko at
tiecību speciālisti), R.llgažu (Domes projek
tu vadītāju), S.Keišu-Sīli un I.Bērziņu (Dzimt
sarakstu nodaļas darbinieces), M.Ozoliņu, 
M.Gauši (sociālie pedagogi).

Skolēnu dienas vērtējums: bija intere
santi vērot, kā p ieaugušie  pavada dienu 
darbā. Nav nem az tik  v ieg li, jo  daudz 
dažādu uzdevumu jāveic vienlaicīgi. Jābūt 
ļoti zinošiem  un savs darbs jāveic precīzi. 
GALVENA a tz iņ a -tā d a s  ēnu dienas ir ļoti 
nepieciešamas jebkura vecuma skolēniem, 
varbūt mēs paši arī kādreiz kļūsim par kaut 
ko līdzīgu, 

"Jūras p ērles" konkursa  
"Baltijas vilnis" diplomandi
''Jūras pērles” vadītāja 
V a lentīna Jova

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

Uz deju grīdas stāv maza meitenīte, 
pie krūtīm glaužot lelli, blakus virpuļo “sa
p ņ i” , tad uz va iga parādās asara, vēl 
viena un vēl, un vēl, līdz ir izve idojusies 
jau vesela straumīte, kas birst uz milzīga, 
ar zvaigznēm izšūta butaforiju spilvena.

“ Nu jau  va ja d zē ja  n o g lā s tīt le lli, 
noskūpstīt viņu, pastiepties un apgulties, 
taču m ūzika turpinās, un es palaidu ga
rām īsto brīdi. Bet kur ir mamma? Lūk, kur 
ir citas mammas, visas māj ar rokām un 
s a u c - “gulies” ! Bailīgi! Es visu sajaucu...”

Komisija un skatītāji lūkojas apkā rt-  
vai tas ir saskaņā ar scenāriju? It kā jau 
lieliski.

Vadītājas Valentīnas Jovas sirds neiz- 
tur, v iņa p ienāk pie m azās Zlatas, ap 
skau j un m ierina, ka būs lab i, abas 
apsēžas uz sp ilvena un deja tu rp inās.

Konkursa 
jaunākā 

dalībniece- 
Zlata.

Nepazīstam i skatītā ji zālē, žūrija  p irm a
jās rindās.

Estrādes deju konkursa “ Baltijas vil
n is” , kurš noris inā jās Lietuvas p ilsētā 
Klaipēdā, jaunākā dalībniece iekaroja vi
su sird is, jo  raudāja visi. Skanot vētra i
niem applausiem, Zlata ar saulainu smai
du nogāja no skatuves.

“ Medūzu balle” , “Sikspārņi no nogri
mušā kuģa” , “Tēva dāvana” , “Tu vienmēr 
esi kopā ar m an i” -  numuri, kas tika  no
dejoti bez kļūdām . N eizpalika arī rezul
tāts. "Jūras pē rli” paslud ināja  par kon
kursa “ Baltijas viln is” diplom andiem .

"Jūras pērles” vadītā ja Valentīna Jo 
va stāsta, ka ir apm ierināta ar dalībnieku 
sniegum u un pedagogu Tamāras Eifero-

vas un Marinas Fjodorovas darbu. Pedagoģes ir 
kādreizējās Valentīnas Jovas audzēknes, kuras 
tu rp ina  iesākto, nodod savu pieredzi un zināša
nas mazajiem dejotājiem. Šī deju grupa kultūras 
nam ā “ E nerģētiķ is” darbo jas tikai sešus m ēne
šus. Dejas prasmi šobrīd apgūst bērni no 2,5 līdz 
20 gad iem , taču vad ītā ja  vēl aizvien a ic ina p ie
te ikties jaunus dalībn iekus. Valentīna Jova pie
bilst, ka ļoti labprāt atsaukusies uz kultūras nama 
“ Enerģētiķis” vadītā jas O lgas Sivočonokas a ici

nājumu veidot šeit savas studijas filiāli un atzīst, ka strādāt 
ir vieg li, va rbū t tādēļ a rī tik  labs rezultāts. Protams, tre 
niņu nodarb ības ir ļoti nopietnas. Bez tam  īpaši tiek do 
m āts par ska is tiem , katram  num uram  p iem ēro tiem  
tērpiem . Daži audzēkņi izsaka vēlm i ar deju nopietni no
darbo ties  a rī tu rpm āk, k ļū t 
par pedagog iem .

Jautāta par nākotnes plā
niem, vadītāja atbild, ka jāga
tavojas festivā lam  “ Dzintara 
zvaigzne", kas notiks uz kuģa 
“ Kristīne” , kurš 4 .aprīlī dosies 
uz S tokholm u. "Jūras pērles” 
dalībnieki šeit uzstāsies ar lie- 
lu n o n -s to p  p ro g ra m m u .
M um s atliek tika i novēlēt, lai 
viss izdodas!

Salaspils 1.vidusskolā 
atkal "Superpuika"

Salaspils 1 .vidusskolas direktores vietniece 
audzināšanas darbā 
Vera Kalniņa

21. m a rtā  
skolā valdīja ne
liels satraukums, 
jo kopā pulcējās 
veiklākie, atjautī
gākie, zinošākie 
un aktīvākie 5.-7. 
klašu zēni, lai pie
dalītos konkursā 
“ S u p e r p u ik a  
2003.” No kat
ras klases tika iz
v irz īti d ivi pā r
stāvji. Konkursa 
mērķis bija veicināt skolēnos saskarsmes iemaņas, 
veidojot pozitīvu attieksmi pret veselīgu dzīvesvei
du. Dalībniekiem b ija  jāp ierāda savas zināšanas 
ielu satiksmes noteikumos, ģeogrāfijā, folklorā, ama
tu m ācībā -  darbā ar metālu, kā arī visaktīvākajā 
jo m ā -sp o rtā .

Bija interesanti vērot, cik aizrautīgi zēni cīnījās 
par titulu. Paldies viņ iem  par to! Lai arī nākošais 
konkurss mums, skatītājiem un dalībniekiem, norit 
tikpat interesanti un saistoši.

Konkursu o rgan izē ja  Skolēnu padom e, sa
darbojoties ar skolotājiem B.Mežgali-Turlaju, I.Ra- 
zumovsku, N.Avotiņu, V.Ozoliņu.
Rezultāti: 1 .vieta un līdz ar to  tituls “Supepuika” -  
Artūram Bāliņam (6.a kl.), 2.vieta-Andrejam  Rocē- 
nam (6.a.kl.), 3 .vieta-Reinim  Otisonam (7.d kl.).

Skolēnu padom es sim pātijas balvu saņēma 
Kaspars D vinsk is(6 .dk l.). 

Konkursa “Superpuika  
2003” uzvarētāji.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras namā 
"Enerģētiķis"

□  05 .04 .p l.19.00 Deju grupas “ Buras” 5 
gadu jub ile jas koncerts. Ieejas biļetes 
Ls 2 , - un 2,50.

□  0 6 .0 4 .p l .1 4 .0 0  S a la s p ils  In v a līd u  
biedrības organizētā pavasara balle.

□  12.04.pl.13.00 Krievu dziesmu un deju 
ansambļa sadraudzības koncerts-festivāls. 
Piedalās ansambļi no Rīgas, Vangažiem, 
R ēzeknes, K rās lavas , D a u g a vp ils , 
Jēkabpils un Salaspils. Ieeja brīva.

K in o  seans i:
□  06.04. pl.16.00 k.f. “ Kurjers” . B iļetes 

cena Ls 0,50, Ls 0,70.
□  13.04. p l.16.00 k.f. “Visu baiļu sum m a” . 

Biļetes cena Ls 0,50, Ls 0,70.

Kultūras namā "Rīgava"
□  04.04 .p l.17 .00  Rīgas rajona vidusskolu 

konkurss “Tādi esam ” .
□  08 .04 .p l.19 .00  Kultūras nama “ Rīgava” 

dāvāto balvu izcīņa kāršu spēlē “Zolīte ” . 
II kārta.

□  11.04.p l.20.00 Diskotēka jauniešiem.
□  12.04.pl.19.00 Ģimeņu kluba “Saskaņa” 

pasākumi.
□  13.04. p l.13.00 Olgas konkurss disenīte.

Izs tāžu  zālē
□  No 02.04. Mārītes Laiviņas iz

stāde “ ... un jūra nes veiksm i” .

D augavas muzejā
□  Ekspozīcija “ Ne asakas” .

Izstādes pilsētas
bibliotēkā;
□  No 04.04. -  “ L iteratūrzināt

niekam Vilnim Eihvaldam -7 5 ” .
□  N o 0 8 .0 4 . -  “ D ze jn iekam  

Leonīdam  Breikšam -9 5 ” .
□  No 14.04. -  “Grāmatizdevējam 

Andrejam Jesenam - 1 3 0 ” .
□  N o  1 7 .0 4 . -  “ L ie la , lie la  

Lieldiena” .

Izstādes Dienvidu
bibliotēkā;
□  N o  0 1 .0 4 . -  “ 2 .a p r īl is  -  

Starptautiskā bērnu grāmatu 
d iena” .

□  N o 0 7 .0 4 . -  “ D ze jn iekam  
Leonīdam  Breikšam -  95” .

□  No 14.04. -  “ Nāc, nākdama, 
L ie ladiena!”

Izs tādes
Saulkalnes
bibliotēkā;
□  No 01 .04 . -  V ese lības d iena i 

veltīta izstāde.
□  No 14.04. -  “ Nāc, nākdama. Lielā 

d iena” .

Jauniešu un bērnu 
bibliotēkā "Avotiņš"
□  No 24.03 . -  “ 1.aprīlis  -  April! 

A p ril!” Nebēdnīgu dzejoļu, joku, 
anekdošu un blēņu stāstu grāmatu 
izstāde.

□  No 01.04 . -  H .K .A ndersenam  
ve ltīta  literārā izstāde “Pasaku 
a tn ā kša n a  rad a  Brīnuma un 
Labestības staro jum u” .

□  No 14.04. -  Inform atīvā izstāde 
“ Liedieniņa braukšus brauca” .

S a laspils sporta  
kompleksā
□  0 6 .04 . p l .10 .00  R īgas ra jona  

20 0 3 . g a d a  k o m a n d u  
meistarsacīkstes galda tenisā.

Esiet mierīgs! Jūsu nauda strādā!
Jūs glabājat naudu mājās?

Domājat -  pa rokai... nekur nepazudīs... Varbūt.
Bet ir vēl labāks risinājums -  

Pirm ās bankas Lield ienu term iņnogu ld ījum i.
Tas ir drošāk un izdevīgāk!

Izvēloties termiņnoguldījumu „Plus 30” , 
daļa naudas vienmēr būs brīvi pieejama.

Plašāku informāciju laipni sniegsim pa tālruni 7943703 vai 
Salaspilī, Rīgas ielā 30.

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

Salaspils 1.vidusskolā "Ēnu diena"
Salaspils 1 .vidusskolas direktores vietniece 
audzināšanas darbā 
Vera Kalniņa

Salaspils Vēstis

EKL biedre 
Rita Germane

Salaspils 1.vidusskolā 
atkal "Superpuika"
Salaspils 1 .vidusskolas direktores vietniece 
audzināšanas darbā 
Vera K a ln iņa

‘Jūras pērles” vadītāja 
V a lentīna Jova
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa Konkursa

jaunākā
dalībniece-

Zlata.



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 3 . gada 4. aprīlis

Līdzjutība
Ir  sāpes, ko nevar da līt uz pusēm, 
Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu,.. 
Nostājas blakus tev draugi un klusē, 
Kaut vai tā lai tev palīdzētu.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
skumju brīdī esam kopā ar 
BIRUTU KOSTJUKOVU. 

māti mūžībā pavadot. 
Salaspils PII "Saime" kolektīvs

Rokas gribēja vēl zemi rakt un dēstīt, 
Gribēja, lai lielāks un vēl krāšņāks dārzs, 
Gribēja bez žēlabām ar usnēm plēsties, 
Auklēt mazmazbērnus, siltu pienu kāst 

Esam kopā ar mūsu kolēģi 
BIRUTU KOSTJUKOVU 

smagajā dzīves brīdī, māmuļu zemes 
klēpi gu ldot 

Salaspils PII "Daugaviņa" kolektīvs
Aiz katra paliek dzīve 
Un pasacītais vārds,
Un atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabās.

Skumjās esam kopā ar audzinātāju 
BIRUTU KOSTJUKOVU, māmiņu 

kapu kalniņā pavadot
Bērnudārza "Saime” 

1 .grupas bērni un vecāki.

Ī r ē
2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9799525, 
9820270._________ _
Kārtīgs vīrietis (41 g.) vēlas vienu istabu 
val. 1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
9111429._____________________________
2-istabu dzīvokli Salaspilī ar visām 
ērtībām. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr: 9297875.
Jauna ģimene ar bērnu dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr: 9848385.
1-istabas dzīvokli ar visām ērtībām. 
Kārtību garantēju. Tālr.: 9792809.

Izīrē
PU ‘‘Salaspils tirgus” izīrē labiekārtotas 
tirdzniecības telpas rūpniecības un pār
tikas preču tirdzniecībai. Adrese: lauku 
iela 9. Salaspils, Tālr.: 7148491.9168095. 
Labiekārtotu istabu. Tālr.: 7945185, 
9505774. 

Maina
Divus 2-istabu dzīvokļus Aizkrauklē pret 
vienu 2-3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
5121700.9896972.____________________
1-istabu dzīvokli pēc remonta (importa 
santehnika) Silavā, Institūta ielā pret 2- 
3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6419702. 
Divus 1-istabu dzīvokļus Salaspilī u z  2- 
3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7223125, 
6419702.
3-istabu dzīvokli Kalnu ielā. 3.stāvs, ne
pieciešams remonts pret 1-1,5 istabu 
dzīvokli. Tālr.: 7947910, 7944430, 6771636.
2-istabu un 3-istabu dzīvokli uz privāto 

māju Salaspilī
4-istabu dzīvokli bijušās agrofirmas ra
jonā 4/5 86 m2 pret diviem 2-istabu 
dzīvokļiem, ir varianti. Tālr.: 6703441.

Pakalpojumi
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves un ko
ridora iekārtas, skapjus. Liela krāsu gam
ma, dizains pēc pasūtītāja vēlmēm, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. Lieliska 
kvalitāte. Dizainera pakalpojumi bez 
maksas. Talr.:7946351.7946184.9259526.
R estaurē  m īks tās  
Tālr.:7944878.9221307.

m ēbe les.

lU “KAI-VESUMS” piedāvā savus pakal
pojumus ledusskapju, tirdzniecības ie
kārtu un sadzīves tehnikas remontam. 
Dod garanti j u
Ja nepieciešams nogādāt mājās lielu pir
kumu, pārvest mēbeles vai citas man
tas ar automašīnu “ Renault Express” , 
zvaniet pa tā lr: 9133312. Palīdzēšu ie- 
kraut un izkraut.
Transporta pakalpojumi ar automašīnu 
“Mercedes” . Mēbeļu, sadzīves tehnikas, 
celtniecības materiālu, pārtikas produk
tu u.tml. pārvadājumi Latvijas un Balti
jas valstu teritorijā. Izcenojumi -  0,11 
Ls/km. Bez brīvdienām. Palīdzība pie ie- 
kraušanas. Tālr: 7947654.9549757.
Izgatavo virtuves, koridoru, bērnistabu, 
ofisu iekārtas un mēbeles. Izmantojam 
laminātu MDF un koku. Projektēšana, 
piegāde un uzstādīšana. Iespējams uz 
kredīta. Tālr: 9279580.9879142.
SIA “Trepmeistars” izgatavo mēbeles, 
durvis, kāpnes. Vajadzīgi kvalificēti gald- 
nieki. Tālr: 6539438.9743173.
Taksometra pakalpojumi a r a/m AUDI-100. 
Bezmaksas izsaukums. Tālr: 9208310.

Pakalpojumi
SIA “Salvija” galdniecības cehs pieņem 
pasūtījumus korpusa un ofisa mēbeļu 
izgatavošanai un uzstādīšanai, lodžiju 
un balkonu iestiklošanai un siltināšanai, 
apdarei ar spundētiem dēļiem, dažādu 
modeļu logu un durvju izgatavošanai, 
dekoratīvo sētu un žogu izgatavošanai, 
garāžas vārtu un citu galdniecības dar
bu izgatavošanai. Cenas pēc vienoša
nās. Ir pašiem savs transports. Adrese: 
Salaspilī, Gaismas ielā 8. Tālr: 6734301, 
7148607,9741180.
lU “SATER” ledusskapju remonts mā
jās. Garantijas laiks. Strādājam bez 
brīvdienām. Tālr: 7277275,9299768 no 
pl.9.00-21.00.
Firma veic zemes asfaltēšanas darbus. 
Iznomā buldozeru D-130, DT-75, ekska
vatoru 3322, veltņus 2 ,5 1, 6,5 t, 12 t, 
KAMAZ pašizgāzējus. Tālr: 6534428.
Firma veic dzīvokļu, ofisu, jumtu remon- 
tus. Tālr: 9217310.
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca Līvzemes ielā 8, Tālr: 
7941597.9146509.
Bez maksas atbrīvošu jūsu garāžu un 
pagalmu no metāllūžņiem. Tālr: 9862550. 
Aicinām apmeklēt jauno frizētavu “Svet
lana” Skolas ielā 10 pagrabstāvā. Visu 
veidu frizieru pakalpojumi. Tālr, 6052864. 
Klasiskais manikīrs, pedikīrs, masāžas 
vannas jūsu nogurušajām kājām. Skrop
stu un uzacu krāsošana un korekcija. 
Tālr: 9752205. Pensionāriem un bērniem 
atlaides. Būsiet laipni gaidīti!
Salaspilī atvērti 2 specializētie kancelejas 
preču veikali (Skolas ielā 9 un Miera ielā 
16/7 -  kopmītne). Plašā sortimentā sko
las piederumi, dāvanas, grāmatas, fo- 
tofilmiņu attīstīšana un fotogrāfiju izga
tavošana (lēti), kserokopiju izgatavoša- 
na. Būsiet laipni gaidīti !
V e te rin ā rā rs ts  N .M asa ļsk is 
veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem  mājas vizītēs. 
D arba d ienās  no p l.9 .00-18 .00 . 
Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 

Tālr.: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarst@dr.lv

Piedāvāju kravas vai pasažieru (8 cilv.) 
pārvadājumus ar autobusu “Ford Tran- 
si t . Tālr.: 7942705.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas 
raj . Liezēres pagastā. Ja nepieciešams, 
piegādāšu dzīvesvietā. Tālr.: 9133312.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 5-stāvu 
ķieģeļu mājā, 103.sērija, 3.stāvs, dzelzs 
durvis, boilers. Tālr.: 9406504._________
Zemi 12000 m2 vai apbūves gabalu Sa
laspilī, Gaismas ielā 8a. Ir visas komuni- 
kācijas un drenāža. Tālr.: 7619307.
Mēbeles lietotas, labā stāvoklī, mehā
niskās veļas mašīnas, putekļu sūcē ju , 
rokas Šujmašīnu, kristāla lustru, grīdas 
tepiķus, traukus, televizoru, sieviešu ve
losipēdu, veclaiku pulksteni, vērpjamo 
ratiņu, vīna krūkas u.c. Tālr.: 9519705.
Puķu un dārzeņu sēklas, augsnes maisī
jumus dažādām kultūrām un mēsloju
mu veikalā “Selta” Skolas ielā 10-5,1 .stā- 
vā. Tālr.: 7947660.____________________
Elektrozāģ i. Tālr.: 9879785.
Baltu pusvilnas dziju ficēs 1,70 kg. Tālr.: 
7942878.
Par minimālu cenu pastiprinātāju “Ra
diotehnika U-101 ” stereo, tumbas S-30 
- 2  gab. un plates 60 gab. Tālr.: 7946694, 
jautāt Ludmilu
Vai maina lētu dzīvokli Aizkraukles rajo- 
nā. Laba satiksme ar Rīgu. Tālr.: 6026709. 
Automašīnu BMW 5 30i (1988. gada, 
tumši zila metālika, signalizācija, centrā
lā atslēga, lietie diski, elektroniskā lūka 
un spoguļi, stūres pastiprinātājs, ABS, 
tonētie stikli, stereo). Cena: 1950 EUR. 
Tālr.: 9790322. ______________________
Bērnu ratus labā stāvoklī. Pumpējamie 
riteņi, bēši-zaļā krāsā.
Cena Ls 60,-. Tālr.:
9848385.___________

Pārdod
Lielu metāla garāžu 7x5 un garāžu -  
konteineru 20F. Tālr.: 7940862 vakaros, 
9115157.
3-istabu dzīvokli Silavā, Meža ielā, 
3.stāvs. labā stāvoklī._______________
Pārdod dārzu pie Fizikas institūta, ne- 
lie ls dārzs ar m ēslotu  zemi. Lēti. 
Tālr.: 7179793.

Pērk
Māju vai apbūves gabalu. Tālr.: 9211765. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr,: 
9211765.
Zemi apbūvei līdz 35 ha. Tālr.: 9208990. 
Apbūves gabalu Budeskalnu (Meldru), 
Smilgu ielu rajonos. Tālr.: 6457456.
Māju Salaspilī, var būt lauku teritorijā. 
Tālr.: 9461665._______________________
1(2)-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
7223125.6419702.___________________
Automašīnu, var būt ar defektu vai sis- 
ta. Tālr: 5989229. ________________
Māju Salaspilī vai mainu pret 3-istabu 
dzīvokli Rīgā pie “Mola”, Steidzami. Tālr: 
5989513. _________
Zemi Salaspilī vai tās apkārtnē -  2000 
kv.m. Tālr: 7140144, 6414882.
1 vai 1,5-istabu dzīvokli Salaspilī, Saul
kalnē vai mainu pret dzīvokli ar daļējām 
ērtībām. Tālr: 7940410. _________
Pamatu blokus. Tālr: 6301890.
Zemes gabalu būvniecībai vai zemi ar 
iesāktu celtniecību, iespējama maiņa 
pret dzīvokli Rīgā. Tālr,: 9591380, 
6053931.

Piedāvā darbu
Firma piedāvā darbu kokapstrādes jo 
mā darbiniekiem ar pieredzi darbā ar 
lentzāģi. Vajadzīgi galdnieki un palīg
strādnieki. Alga no 3-9 Ls/dienā. Tālr.: 
9837147. _________ __________
Meklēju mīļu auklīti 10 mēnešus vecai 
meitenītei. Darbs no maija uz nepilnu 
slodzi, no septem bra 2-3 nedēļas 
mēnesī. Vēlamas rekomendācijas. Tālr: 
9240454.7941968.
Vajadzīgs koku šķirotājs. Nepieciešama 
prasme strādāt ar benzīna zāģi, vēlama 
prasm e vad īt m an ipu la to ru . Tālr.: 
9134110. Salaspils. Lazdu ielā 1.
Kafejnīca meklē pavāru. Tālr: 9421555. 
Mērķtiecīgiem , lietišķiem , aktīviem 
cilvēkiem. Vecumam nav nozīmes. Bez
maksas apmācība. Nav saistīts ar izplatī- 
šanu. Brīvs darba grafiks, Tālr.7941466.
Mediķiem, pedagogiem un cilvēkiem 
bez specialitātes. Var strādāt kā papil
dus darvu. Pieņemam arī pensionārus. 
Tālr.: 7522345, 6594870.______________
Vajadzīgs galdniecības darbu palīgs. 
Tālr.: 9222701.

Dažādi
iepērcies un atpūties!
Ceļojumu birojs 11.aprīlī un 16.maijā
organizē iepirkšanās braucienu pirms 
Lieldienām uz Belostokas tirgu -  Polijā,
• Lielveikala “Auchan” apmeklējums;
• Atpūta ūdens atrakciju parkā “Tropikana”

Tālr.: 9433962.5071900.

Studija

"Jūras pērle”
izsludina dalībnieku 

uzņemšanu dejošanas 
studijā

sagatavošanai jaunajai sezonai.

Dalībnieku vecums 
no 3-17 gadiem.
Tālr: 9491491, Tamāra, 

6316791, Marina.

Privatizētu 2-iStabu 
dzīvokli, 33 m2, kopē
jā  p la tīb a  56 m2, 
4.stāvs, lodžija. Tālr.: 
76945746.

2003./2004. mācību gadā Ogres arodģimnāzijā 
audzēkņi ar pamatizglītību iegūs profesionālo vidējo izglītību un 

sekojošas kvalifikācijas:
Nr. Izglītības programma Iegūstamā kvalifikācija
1 Saimnieciskās darbības uzskaite, kontrole un 

analīze
Grāmatvedis

2 Kokapstrādes tehnoloģija un izstrādājumu izga
tavošana

Būvizstrādājumu

3 Datorsistēmas Datorsistēmu tehniķis
4 Sabiedrības un iestāžu vadība Sekretārs

Mācību ilgums 4 gadi.
Skolai ir dienesta viesnīca un kafejnīca. 
Informatīvās dienas: 26.martā pl.11.00;

13.maijā pl.11.00. 
Uzņemšanas komisija darbu sāks 16.jūnijā.

Skolas adrese:
Upes prospekts 16, Ogre, LV 5003. 
Tālr. 5024479,5046809 
E-pasts: ag1 @ogre.apollo.lv 
www.ogresarodgimnazija.lv

Jaunu dīvānu-grāmatu 
(divguļams, atsperes, 
kaste veļai), cena Ls 
85,-, jaunu mīksto is
tabas stūrī ti (dīvāns 
grāmata -h 2 krēsli), ce
na Ls 1 70,-. Ražoti Balt
krievijā. Ar piegādi. 
Tālr::7940707.9480756.

Braucam?
Riepas un diski
w w w .r ie p u s e rv is s .lv  te l 7 9 1 0 5 6 3

7,90 Ls ULBROKAS

Ogre

Ulbroka

Riepu nomaiņa 
vienam auto

r ie p u
SERVISS

Laipni lūdzam 
jaunajā

MĒBEĻU 
UN 

SADZĪVES
TEHNIKAS
VEIKALĀ
Līvzemes ielā 5

A/S PONO GRUPA 
KREDĪTI PRET 

AUTOMAŠĪNAS ĶĪLU
Stopiņu ielā 14. 

Tālr.7546413, 6495623.
 Automašīnu īre.

A ic in ā m  a p m e k lē t ja u n o  
a p ģ ē rb u  un apavu  ve ika lu

STEFĀNIJA”
Daugavas ielā 1

(b laku s  ve ika la m  “ M a rlī” ). 

Strādājam bez brīvdienām.

Ogrē, Brīvības ielā 22, 2 st.
Tālr./fakss 50 71900 
Mob.tālr. 9433962 
e-pasts: viabono@oic.lv

Ekskursijas pa Latviju, Lietuvu, Igauniju ! 
Ziedu svētki Holandē !
6, 7.d., 12,16,22,24.04. no Ls 150
Čehija -  5,6.d., 3,17,27.04.; 11,18,.05 no Ls 140
Ungārija -  5,6.d., 27,30.04. no Ls 70
Itālijā -  10,12,13.d„ 15,17,04. no Ls 155
Pēterburgai šogad 300 gadu jubileja!
5. 6.d., 17,30.04.,25.05 no Ls 45
Tartu akvaparks - 1.d., 13,27.04.;18.05. Ls 8 
Helsinki "Serēna" - 3.d., 18,25.04.; no  Ls 44
Avio līgumreisi uz Ēģipti, Turciju, Spāniju. 
Vīzas, avio/prāmj u biļetes, autobusu īre

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu Izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

http://www.ogresarodgimnazija.lv
http://www.riepuserviss.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

